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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L17926601U

2. Data e Regjistrimit 26/05/2011
3. Emri i Subjektit ART TRAVEL SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagjja Nr. 1, Zona Kadastrale 
Nr. 2924, Pasuria Nr. 2/103-N11 dhe 2/103-N12. 
5.326.775,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve 

industrial,ushqimore bujqesore e blektorial te prodhimeve te 
drurit e materialeve te ndertimit,makinerive paisjeve e 
linjave te artikujve elektrike e elektronike te kimikateve 
detergjenteve te artikujve kozmetike pijeve alkolike e 
freskuese te duhanit e cigareve.Transport mallrash dhe 
udhetaresh,BRENDA DHE JASHTE VENDIT,agjensi 
turistike. Ndertim objektesh banimi e sherbimi,ura,prita 
hidrocentrale etj. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. 
Prodhime duroalumini e hekuri,prodhime materialeve te 
ndertimit e konfeksione. Eksport import tregetim me pakice 
karburantesh lubrifikantesh e minerale,ngritje pika shitje e 
shperndarje karburanti e lubrifikante,servis automjetesh 
aktivitet hotelerie bar bufe e restorante. Rehabilitim i 
objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe 
hidraulike. Mirmbajtje rruge dhe kanalizime. Materiale 
ndertimi,punime ndertimi ,hoteleri,turizem. Punime dhe 
sherbime te tjetra te specializuara ne ndertim. Suvatime dhe 
montime dyer,dritare shkalle etj,si dhe kryerja te tjera te 
ngjashme me to, agjensi udhetimi brenda vendit.

10. Administratori/ët Artan Kolneku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artur Berberi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2016                Deri: 15/12/2021

13. Ortakët ArtanKolneku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.728.742,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PëllumbBylo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.598.033,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Librazhd Mercedes Benz 
Autobus AA 110 LF. Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Autobus 
Mercedes Benz AA 747 LO. Elbasan Prrenjas  PRRENJAS 
Mercedes Benz AA 742 AB. Elbasan Prrenjas  PRRENJAS 
Autobus Volkswagen AA 976 PU. Elbasan Prrenjas  
PRRENJAS Autobus AA 247 IC Elbasan Prrenjas  
PRRENJAS Autobus AA 483 FG. Elbasan Prrenjas  
PRRENJAS Mercedes Benz AA 234 RM. Elbasan Prrenjas  
PRRENJAS Autobus AA 306 XZ. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Librazhd Mercedes Benz Autobus AA 067 MB. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART TRAVEL SH.P.K
E-Mail: artankolneku@gmail.com  
Telefon: 0697714600 0698980444 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-552810-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187EE9EF-C3DA-4407-B6A1-96F88F555738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF2557C-5D85-4212-AF99-EE4AEECD2A2D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-452712-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.04.2014 ku 
eshte vendosur : Hapjen e dy adresave dytesore.
Telefon ishte            ("0692050666")          u be            ("0697714600")         
Telefon 1 ishte            ("059122353")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz Tip 515 CDI AA 742 AB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz Tip 906 CDI,AA 046 FY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586781-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046393-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.05.2015 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz Tip 906 CDI, AA 110 LF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Mercedes Benz Tip 906 CDI,AA 046 FY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115A9FBC-184F-4A7B-9D2C-41F2CF000E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA7008D-6EF5-47F3-845A-32E97C3735F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7BC5C8-2421-47DD-BF0B-AD6C17389AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FE2CBB-9192-470A-A0D7-B48F8C3E90AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE714572-A6B8-405A-A58D-33F764B01F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CE32E5-B225-4905-AEA5-A95246591965
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181754-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205522-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 13.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Prrenjas, Mercedes Benz AA 747 LO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-225491-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.08.2015 per emerimin e 
drejtuesit teknik Besim Bicaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Besim Biçaku")                      Nga data "27/08/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306645-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.09.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698980444")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimore bujqesore e blektorial te prodhimeve te drurit e materialeve te 
ndertimit,makinerive paisjeve e linjave te artikujve elektrike e elektronike te kimikateve 
detergjenteve te artikujve kozmetike pijeve alkolike e freskuese te duhanit e 
cigareve.Transport mallrash dhe udhetaresh,BRENDA DHE JASHTE VENDIT,agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9C446E-D694-4F39-BB59-0AA0AC14FF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6767BF-FCE8-456D-9C2B-AC273E1B498F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0E528-5B87-477A-8106-B27E4C150D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027271AF-2EDC-4119-9CB8-B56A364035B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F148E04-BC1F-4AA9-91FE-C105B4E2873A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F634C9-61C4-4F89-8751-7CBCF11A0704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B255D2E1-BE36-426A-A41D-0C80E3B01689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6461B5-6256-481F-AFF0-1E05F14DAF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D5286B-4D44-404A-AFCE-1F6DDE13858D
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turistike. Ndertim objektesh banimi e sherbimi,ura,prita hidrocentrale etj. Prodhim guresh 
dekorativ dhe inerte. Prodhime duroalumini e hekuri,prodhime materialeve te ndertimit e 
konfeksione. Eksport import tregetim me pakice karburantesh lubrifikantesh e 
minerale,ngritje pika shitje e shperndarje karburanti e lubrifikante,servis automjetesh 
aktivitet hotelerie bar bufe e restorante. Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime 
elektrike dhe hidraulike. Mirmbajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi,punime 
ndertimi ,hoteleri,turizem. Punime dhe sherbime te tjetra te specializuara ne ndertim. 
Suvatime dhe montime dyer,dritare shkalle etj,si dhe kryerja te tjera te ngjashme me to.")          
u be            ("Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimore bujqesore e blektorial te prodhimeve te drurit e materialeve te 
ndertimit,makinerive paisjeve e linjave te artikujve elektrike e elektronike te 
kimikateve detergjenteve te artikujve kozmetike pijeve alkolike e freskuese te 
duhanit e cigareve.Transport mallrash dhe udhetaresh,BRENDA DHE JASHTE 
VENDIT,agjensi turistike. Ndertim objektesh banimi e sherbimi,ura,prita 
hidrocentrale etj. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Prodhime duroalumini e 
hekuri,prodhime materialeve te ndertimit e konfeksione. Eksport import tregetim me 
pakice karburantesh lubrifikantesh e minerale,ngritje pika shitje e shperndarje 
karburanti e lubrifikante,servis automjetesh aktivitet hotelerie bar bufe e restorante. 
Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe hidraulike. 
Mirmbajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi,punime ndertimi 
,hoteleri,turizem. Punime dhe sherbime te tjetra te specializuara ne ndertim. 
Suvatime dhe montime dyer,dritare shkalle etj,si dhe kryerja te tjera te ngjashme me 
to, agjensi udhetimi brenda vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-771458-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 27.06.2016  dhe 28.06.2016 per 
riemerimin e administratorit Artan Kolneku dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Prrenjas, Mercedes Benz AA 747 LO.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kolneku")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("28/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kolneku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5EF016-07A0-45DC-B961-29E6AF5F720A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F5B9E8-576F-429B-9E4F-03060B61E346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2289087-44A3-427F-9A87-E74F3E8B23A7
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837779-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070826-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Autobus AA 483 FG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Autobus AA 247 IC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Autobus AA 067 MB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073785-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.12.2016, ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i largimit te Z. Besim Biçaku dhe emerimin e Z. Artur Berberi si drejtues 
teknik  i shoqerise. 2-  Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Mercedes Benz Tip 515 CDI AA 742 AB.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Berberi")                      Nga data "15/12/2016             
Ne daten "15/12/2021
eshte larguar anetari:            ("Besim Biçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7104A512-8D0C-4631-AB66-F68FAB1F071A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EEB28D-C093-4AF8-A360-1054EB1AAB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4479CF1-99B6-4448-8E2A-8ECB9206AAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613A8280-D0FD-4794-B142-BBAC14676178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7E8E8E-4EFD-4F82-8CF7-E600021D0B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C82EC9-E1FF-46BD-8F54-192769101497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16571F27-CE00-43FF-9231-5FA380A82CBA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243096-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.04.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Autobus Daimler Chrysler AA 115 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351699-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 29.06.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz AA 234 RM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz AA 742 AB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz AA 106 RJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604796-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 25.12.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Agim Lleshi me license Nr.159, date 19.09.2006 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 26.12.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
26.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.326.775,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.326.775,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kolneku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.326.775,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kolneku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EC5F20-8EE7-464D-9772-707F037F8A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A22548D-6A67-44D6-9C34-BE46B6622431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AF7905-8C4B-4D27-B64B-FE8A1E8BE512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7328224E-D5E8-43D6-82A1-97FF0565BFD0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660537-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 07.02.2018, për hapjen e një adrese 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz AA 403 OJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724145-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2018, ku eshte  vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Librazhd Mercedes Benz Autobus AA 110 LF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Librazhd Mercedes Benz Autobus AA 067 MB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Autobus AA 067 MB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Mercedes Benz Tip 906 CDI, AA 110 LF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728526-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.04.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Mercedes Benz Autobus AA 217 TK.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED79D57-CBA9-4216-9E29-7308C9DFC695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F20804-CD4E-4DEF-9835-B9504FA05E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E8350B-E8F2-4543-A090-C4881E2A3ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A29F80-BF47-4E61-B147-7D28D2940429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE5E347-E03F-4874-9B36-738B0B8C993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142833F6-C141-4A0C-ACF3-F508AD32B45B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779141-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 11.05.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Autobus Mercedes Benz AA 747 LO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910846-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja Nr. 1, Zona Kadastrale Nr. 2924, Pasuria Nr. 2/103-N11 dhe 
2/103-N12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjja nr 1, Rruga Minatori, ish mapot e vjetra.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913416-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 1552 Rep. Nr. 828 Kol. date 
07.08.2018, leshuar nga z. Artan Kolneku ne cilesine e administratorit te shoqerise "ART 
TRAVEL" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Pellumb Bylo i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-016473-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 30 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 2082rep., nr. 1473 kol., datë  24.10.2018. Depozitimi i vendimit, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7F0EBE-3D89-4D10-8F89-3AF631DB9EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E6F36-E7F2-4C83-85CD-75C7101EFD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8334764-AF06-4733-AE1E-43C8B8354F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269E9A2A-0D4E-4D31-838B-6199B0D57C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C339DED-E678-4739-9E2B-537214BD95AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042715D0-DF6B-444A-B619-FBC826BDD226
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24.10.2018 ku është vendosur : -Shitja  e 30% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Artan 
Kolneku në favor të Pëllumb Bylo.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.326.775,00"          u be            "2.663.387,50"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artankolneku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pëllumb Bylo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "1.598.033,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kolneku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.326.775,00")            u be              ("3.728.742,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kolneku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184169-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posçme, me nr.435  Rep., 194 Kol, 
datë 02.05.2019 lëshuar nga z.Artan  Kolneku i cili emëron si përfaqesues z.Ardit  
Kolneku me tagra përfaqësimi sipas kësaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217857-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.06.2019, per 
mbylljen e dy adresave dytesore, dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Autobus AA 306 XZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Mercedes Benz Autobus AA 217 TK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Mercedes Benz AA 403 OJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019063A3-63AB-4A46-AED5-31876046C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8BDFCD-FC37-4159-8205-44DD48E09C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDBDBEF-A905-41CF-A965-6F37802B9976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A439B615-29F1-42AF-A000-CD71663244E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B5F010-2993-4A25-97BC-F36E7D12DF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D40852B-5FBD-4D9C-A6E9-9F7E36645DD0
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07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359685-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 04.10.2019 ku eshte vendosur : 
Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Autobus Daimler Chrysler AA 115 PT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Autobus AA 247 IC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Mercedes Benz AA 106 RJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366389-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Autobus Volkswagen AA 976 PU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477241-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.03.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Autobus AA 247 IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737266-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C57AD4E-36CF-4543-95FF-02DB91CADF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88970141-0D03-443D-9B4F-4CC290F52618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802FDFE5-3322-44EF-B921-78DAC81A240D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66AA82F-C0B3-4CAC-A620-FD03FDDC1CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFDF8EA-94EB-41A7-86ED-60BCA4A40A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C0D776-1701-4F80-B0BA-97EB69D64F2E


12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kolneku")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("07/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Kolneku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("07/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740833-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
ART TRAVEL V.ORTAKUT 19.pdf
ART TRAVEL SH SHPJEGUESE 19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
GJOBA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751762-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
ART TRAVEL SH SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D91B124-E0B2-4EB6-A0A2-3C024D6DCF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A311890-26E3-4762-8761-8E0852791E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B417DB23-2C3F-4F22-8427-F816E1A88C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AA9A71-0610-47F1-95B2-6223875113B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11306996-6043-4C4E-A4E1-E86518EF6087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16E785F-40DB-465B-866B-1DCB8D009BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5547CEA-D821-491A-BEBF-E84C5F83DFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831EF7AE-6575-47C9-BCE6-145D13859715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B2654-C690-4CC5-B6B7-5366DB3E8748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2ACC89-42B0-4733-9B14-12B90C8EB3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37CBE6F-CD89-48D7-B766-B0E619A3DA3B

